

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RONDÔNIA - SESCOOP/RO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 035/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RONDÔNIA - SESCOOP/RO comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 014/2024 referente à *Contratação de empresa jurídica especializada em serviços para Confecção de Camisetas personalizadas, para atender a demanda das ações da área finalística do SESCOOP/RO*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : BETBI INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES LTDA - 01.237.548/0001-12

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	500,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00	R\$ 45,55	R\$ 22.775,00	25,3567 %	R\$ 11,55
<p>Descrição: Camisetas Polo - Camiseta polo na cor branca, confeccionado em malha Piquet ou algodão na cor a ser definida com silk monocromia nas costas, policromia no peito e monocromia na lateral direita ou bordado na frente e nas mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.</p>										
2	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 34,00	R\$ 34.000,00	R\$ 44,72	R\$ 44.720,00	23,9713 %	R\$ 10,72
<p>Descrição: Camisetas Polo - Camiseta polo na cor preta, confeccionado em malha Piquet ou algodão na cor a ser definida com silk monocromia nas costas, policromia no peito e monocromia na lateral direita ou bordado na frente e nas mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.</p>										
3	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 32,90	R\$ 32.900,00	R\$ 44,78	R\$ 44.780,00	26,5297 %	R\$ 11,88
<p>Descrição: Camisetas Polo - Camiseta polo na cor azul, confeccionado em malha Piquet ou algodão na cor a ser definida com silk monocromia nas costas, policromia no peito e monocromia na lateral direita ou bordado na frente e nas mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG</p>										
4	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00	R\$ 40,54	R\$ 40.540,00	50,9126 %	R\$ 20,64
<p>Descrição: Camisetas 100% algodão – na cor branca, confeccionada em tecido 100 % algodão - Fio 30 penteado - com personalização em silk na frente. costas e mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.</p>										
5	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00	R\$ 40,95	R\$ 40.950,00	51,4041 %	R\$ 21,05
<p>Descrição: Camisetas 100% algodão – na cor preta, confeccionada em tecido 100 % algodão - Fio 30 penteado - com personalização em silk na frente. costas e mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.</p>										
6	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00	R\$ 42,85	R\$ 42.850,00	53,5589 %	R\$ 22,95

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Camisetas 100% algodão – na cor azul, confeccionada em tecido 100 % algodão - Fio 30 penteado - com personalização em silk na frente. costas e mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.										
7	500,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00	R\$ 43,16	R\$ 21.580,00	56,2094 %	R\$ 24,26
Descrição: Camisetas 100% algodão – na cor rosa, confeccionada em tecido 100 % algodão - Fio 30 penteado - com personalização em silk na frente. costas e mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.										
8	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 19,40	R\$ 19.400,00	R\$ 43,49	R\$ 43.490,00	55,3920 %	R\$ 24,09
Descrição: Camisetas 100% algodão – na cor verde, confeccionada em tecido 100 % algodão - Fio 30 penteado - com personalização em silk na frente. costas e mangas. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (inclusos fretes e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.										
10	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 16,60	R\$ 16.600,00	R\$ 38,97	R\$ 38.970,00	57,4031 %	R\$ 22,37
Descrição: Camiseta Malha Fria - Camiseta tradicional PP fiado, na cor preta. Tamanhos diverso, conforme detalhamento de cor e grade definida pelo cliente em malha fria 100% poliéster com personalização em silk até 7 cores, frente, costas e na manga. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (incluso frete e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.										
11	1.000,00	Unidade	Própria	Próprio	R\$ 14,99	R\$ 14.990,00	R\$ 37,63	R\$ 37.630,00	60,1647 %	R\$ 22,64
					Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	46,0618 %		R\$ 174.245,00
					R\$ 204.040,00		R\$ 378.285,00			

Fornecedor : HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES LTDA -
63.750.350/0001-95

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
9	1.000,00	Unidade	propia	propia	R\$ 12,80	R\$ 12.800,00	R\$ 36,40	R\$ 36.400,00	64,8351 %	R\$ 23,60
Descrição: Camiseta Malha Fria - Camiseta tradicional PP fiado, na cor branca. Tamanhos diverso, conforme detalhamento de cor e grade definida pelo cliente em malha fria 100% poliéster com personalização em silk até 7 cores, frente, costas e na manga. As aplicações devem seguir proporções de tamanho, cores, modelo e apresentação conforme layout apresentado. (incluso frete e entrega no local do evento). Camiseta estampada com a logomarca fornecida pela contratante (Frente e Verso). TAM: PP, P, M, G, GG, XG e EGG.										
					Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	64,8351 %		R\$ 23.600,00
					R\$ 12.800,00		R\$ 36.400,00			

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 216.840,00	R\$ 414.685,00	47,7097 %	197.845,00

Porto Velho - Rondônia, 02 de Agosto de 2024

ARTHUR NOGUEIRA PRADO
PREGOEIRO

CERTIFICADO

Documento: LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO 014-2024.pdf (2C7935F5F0)
Certificado de assinatura gerado em **15/08/2024, 12:17**.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <https://app.meuping.io/authenticate> informando o código verificador **2C7935F5F0** e o código CRC **02C6E7CF**.



ASSINATURAS



Arthur Nogueira Prado, Presidente / Pregoeiro / Analista 15/08/24 às 12:25
CPF 013.***.***-70, IP 172.71.10.117, autenticação por usuário e senha



Carina da Silva Braz Pessoa, Analista de Compras e Licitações 15/08/24 às 12:17
CPF 914.***.***-15, IP 172.68.18.236, autenticação por usuário e senha



Tatiane dos Santos Amaral Teixeira, Assessor(a), 16/08/24 às 10:23
CPF 558.***.***-72, IP 172.71.6.70, autenticação por usuário e senha